
I tr'tlr .r lt lf l( )t lfC

EXTRAIT DU REGISTRE

DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an deux mil vingt-cinq, le onze décembre à 19 heures, le Conseil Municipal dûment convoqué le
04 décembre 2025. s'est réuni en session ordinaire sous la pÉsidence de Madame Françoise RIVEI
Maire.

NOMBRf, DE MEMBR.ES EN EXERCICE:

E§E§_: Mme RIVET, M. FOUR, Mme DUPRAT, Mme DE CUYPER, M. LAUBARY,
Mme ZRAK, Mme LAFARGE, Mme MAZAUD, Mme MADIEUX, M. CHANGION, Mme RUBY-
MONTEIL, M. LEROY. M. LIARD, Mme PIEDFORT

ABSENTSAYAITIT DONNE PROCURATION : M. LAFARGE -Mme PARNIERE-M.QUEYREIX
ABSENT EXCUSE : M. FERARD
ABSENTS NON EXCUSES : M. AMODEO

SECRETAIRf, : Monique LAFARGE

OBJET : DELIBERATION No2025/080-ADOPTION DU REGIME DE FONGIBILITE
DES CREDITS.

Vu I'article L 5217-10-6 du code général des collectivités territoriales ;
Vu I'article R2321-l du code général des collectivités territoriales ;

Vu la déliberatioî n" 2022/062 du conseil municipal approuvant le passage à la nomenclature
M57 à compter du l"' janvier 2023 ;
Vu la délibération rf20231069 du conseil municipal adoptant I'expérimentation du compte
financier unique ;

Considérant que le conseil peut déléguer au maire la possibilité de procéder à des mouvements
de crédits de chapitre à chapitre dans la limite de 7,5 % des dépenses réelles de chaque section,
à I'exclusion des crédits relatifs aux dépenses de personnel. Dans ce cas. la Maire informe le
conseil municipal de ces mouvemenls de crédits lors de sa séance la plus proche.

Nombre de Membres en exercice :

Nombre de Membres Drésents : 14

Nombre de suffiaqes exprimés : 17

Votes Pour: 17



i Après en avoir délibéré, à I'unanimité, le conseil municipal décide :

- d'autoriser la Maire à procéder, à compter de I'exercice 2026, à des virements de crédits de
chapitre à chapitre, à l'exclusion des crédits relatifs aux dépenses de personnel, dans la limite
de 7,5 % des dépenses réelles de chaque section.

- d'habiliter la Maire à prendre tous les actes nécessaires à la bonne exécution.

Fait et déliberé en mairie, lesjour, mois et an que dessus.

Au registre sont les signatures.
Pour copie conforme.
Fait en mairie, le 1l décembre 2025.

La Maire,


